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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
10.03.2018 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. TRACZYK Justyna 14 WKS Śląsk Wrocław 2:27.31 597 33.80 37.70 39.16 36.65
2. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Łódź 2:31.60 548 36.58 38.46 38.76 37.80
3. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyżów 2:33.22 530 34.91 39.81 40.38 38.12
4. WECKWERT Iga 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.36 529 36.09 38.90 40.20 38.17
5. WAŚNIEWSKA Martyna 14 UKP Jedynka Elbląg 2:34.71 515 35.08 39.23 40.68 39.72
6. KARWOWSKA Wiktoria 14 KS Narwal 2:38.57 478 35.69 39.99 40.78 42.11
7. DWOJAK Wiktoria 14 KS OLIMPIA Lublin 2:38.75 477 36.78 40.54 40.91 40.52
8. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 14 MKS Trójka Łódź 2:39.31 472 36.91 39.70 41.38 41.32
9. SZARANIEC Patrycja 14 UKP Gryf Dębica 2:42.41 445 38.57 42.25 41.36 40.23

10. WIŚNIEWSKA Aleksandra14 KS OLIMPIA Lublin 2:42.58 444 36.97 41.75 42.84 41.02
11. CHRYPLEWICZ Julia 14 KS Rekin Świebodzice 2:45.35 422 38.33 41.73 43.12 42.17
12. ŁUSZCZEW Brygida 14 UKS Olimpijczyk 23 2:49.49 392 39.49 42.94 44.33 42.73
13. DOMAŃSKA Zuzanna 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 2:50.07 388 39.92 42.68 44.63 42.84
14. SANECKA Julia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:10.15 277 46.35 48.56 49.20 46.04
15. JANISZEWSKA Wiktoria 14 MKS CKS-SMS Szczecin 3:10.79 274 44.32 47.84 49.57 49.06

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:24.93 627 32.56 36.67 38.71 36.99
2. CYNARSKA Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.17 611 33.92 36.82 38.22 37.21
3. DĄBROWSKA Wiktoria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.83 591 34.98 36.90 39.01 36.94
4. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 2:27.84 590 33.59 36.93 38.34 38.98
5. WYGNAŁ Maja 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.15 552 33.80 37.38 40.28 39.69
6. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:31.65 547 34.71 38.39 39.76 38.79
7. MOLENDA Dominika 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.94 544 36.23 39.49 40.08 36.14
8. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszów2:32.46 538 36.34 39.10 39.79 37.23
9. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:33.07 532 35.98 38.43 39.51 39.15

10. FILOCHA Julia 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:33.16 531 34.48 37.97 40.77 39.94
11. HAŁADYN Karolina 15 UKS 190 Łódź 2:34.31 519 35.98 39.16 39.79 39.38
12. ZMIERCZAK Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:35.56 507 36.19 39.62 40.16 39.59
13. SAMUŁA Kornelia 15 UKS Olimpijczyk 23 2:35.75 505 35.58 39.39 40.53 40.25
14. KOZACZUK Klara 15 UKS Żoliborz 2:38.41 480 36.36 39.92 41.51 40.62
15. MACHULAK Maja 15 UKP Fala Kraśnik 2:38.51 479 36.84 40.17 41.19 40.31
16. DOMORADZKA Aleksandra15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:39.14 473 34.85 40.05 42.35 41.89
17. BĘBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 2:40.04 465 38.00 40.71 41.49 39.84
18. GÓRSKA Eliza 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:44.94 425 37.95 42.51 44.13 40.35

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. HERASIMOWICZ Zuzanna16 Dwójka Morena Gdańsk 2:21.95 667 33.48 35.51 37.10 35.86
2. BUJAK Klara 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.44 620 33.94 37.33 37.37 36.80
3. GÓRNICKA Aleksandra 16 MKP Szczecin 2:27.29 597 34.67 37.90 38.17 36.55
4. PICHOLA Weronika 16 MKS Piaseczno 2:27.61 593 33.43 37.29 38.83 38.06
5. WILCZEWSKA Aleksandra16 KS OLIMPIA Lublin 2:28.95 577 35.67 37.90 38.29 37.09
6. JOŃSKA Zuzanna 16 UKS Olimpijczyk 23 2:29.15 575 35.40 38.35 38.57 36.83
7. MOZOŁOWSKA Emilia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.87 567 33.90 38.27 39.46 38.24
8. GRZELCZYK Natalia 16 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:30.70 557 35.67 38.48 38.97 37.58
9. PIOTROWICZ Maja 16 SKP BARAKUDA 2:31.69 547 35.56 38.45 39.35 38.33

10. JAKUBCZAK Martyna 16 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:34.56 517 35.13 39.45 40.18 39.80
11. SZERSZEŃ Natalia 16 UKP Gryf Dębica 2:38.13 482 35.51 38.86 41.40 42.36
12. KRAWCZYK Paulina 16 IKS Konstancin 2:43.16 439 36.97 40.85 42.43 42.91
13. PROCE Marta 16 KS Rekin Świebodzice 2:43.77 434 39.01 42.22 42.92 39.62
14. CZARNOWICZ Gabriela 16 UKS OMEGA Sokółka 2:44.91 425 37.50 41.81 43.59 42.01
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KOLUCH Julia 18 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:16.99 742 32.60 34.93 35.17 34.29
2. GÓRECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 2:17.51 734 33.35 35.40 35.08 33.68
3. ULICKA Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:22.80 655 33.84 36.20 36.74 36.02
4. STRZĘPEK Kornelia 18 KS Rekin Świebodzice 2:27.19 598 33.57 37.18 38.71 37.73
5. JUC Aleksandra 17 UKS Manta Warszawa Włochy2:28.31 585 34.34 37.92 38.31 37.74
6. GAWROŃSKA Zoe 18 MKP Szczecin 2:29.76 568 33.62 37.10 39.19 39.85
7. KACZANOWSKA Maria 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.93 544 34.38 38.87 39.46 39.22
8. ŚLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport2:34.91 513 34.98 38.83 40.27 40.83

OPEN

1. TCHÓRZ Alicja 26 MKS Juvenia Wrocław 2:14.70 781 31.43 34.29 34.93 34.05
2. KOLUCH Julia 18 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:16.99 742 32.60 34.93 35.17 34.29
3. GÓRECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 2:17.51 734 33.35 35.40 35.08 33.68
4. WÓJTOWICZ Gabriela 23 KS AZS UWM Olsztyn 2:17.83 729 33.15 35.51 34.87 34.30
5. HERASIMOWICZ Zuzanna16 Dwójka Morena Gdańsk 2:21.95 667 33.48 35.51 37.10 35.86
6. ULICKA Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 2:22.80 655 33.84 36.20 36.74 36.02
7. PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:24.93 627 32.56 36.67 38.71 36.99
8. BUJAK Klara 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.44 620 33.94 37.33 37.37 36.80
9. SUCHECKA Katarzyna 19 UKS Ostrobramska 2:25.62 618 34.08 36.90 38.11 36.53

10. CYNARSKA Natalia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.17 611 33.92 36.82 38.22 37.21
11. STRZĘPEK Kornelia 18 KS Rekin Świebodzice 2:27.19 598 33.57 37.18 38.71 37.73
12. GÓRNICKA Aleksandra 16 MKP Szczecin 2:27.29 597 34.67 37.90 38.17 36.55
13. TRACZYK Justyna 14 WKS Śląsk Wrocław 2:27.31 597 33.80 37.70 39.16 36.65
14. PICHOLA Weronika 16 MKS Piaseczno 2:27.61 593 33.43 37.29 38.83 38.06
15. DĄBROWSKA Wiktoria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.83 591 34.98 36.90 39.01 36.94
16. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 2:27.84 590 33.59 36.93 38.34 38.98
17. ŻARŁOK Martyna 21 KU AZS AGH Kraków 2:28.22 586 35.41 37.34 37.70 37.77
18. JUC Aleksandra 17 UKS Manta Warszawa Włochy2:28.31 585 34.34 37.92 38.31 37.74
19. WILCZEWSKA Aleksandra16 KS OLIMPIA Lublin 2:28.95 577 35.67 37.90 38.29 37.09
20. JOŃSKA Zuzanna 16 UKS Olimpijczyk 23 2:29.15 575 35.40 38.35 38.57 36.83
21. GAWROŃSKA Zoe 18 MKP Szczecin 2:29.76 568 33.62 37.10 39.19 39.85
22. MOZOŁOWSKA Emilia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.87 567 33.90 38.27 39.46 38.24
23. GRZELCZYK Natalia 16 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:30.70 557 35.67 38.48 38.97 37.58
24. WYGNAŁ Maja 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.15 552 33.80 37.38 40.28 39.69
25. KULAGA Dominika 21 UKP Gryf Dębica 2:31.31 551 33.77 38.66 40.02 38.86
26. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Łódź 2:31.60 548 36.58 38.46 38.76 37.80
27. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:31.65 547 34.71 38.39 39.76 38.79
28. PIOTROWICZ Maja 16 SKP BARAKUDA 2:31.69 547 35.56 38.45 39.35 38.33
29. KACZANOWSKA Maria 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.93 544 34.38 38.87 39.46 39.22
30. MOLENDA Dominika 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.94 544 36.23 39.49 40.08 36.14
31. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszów2:32.46 538 36.34 39.10 39.79 37.23
32. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:33.07 532 35.98 38.43 39.51 39.15
33. FILOCHA Julia 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:33.16 531 34.48 37.97 40.77 39.94
34. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyżów 2:33.22 530 34.91 39.81 40.38 38.12
35. WECKWERT Iga 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.36 529 36.09 38.90 40.20 38.17
36. HAŁADYN Karolina 15 UKS 190 Łódź 2:34.31 519 35.98 39.16 39.79 39.38
37. JAKUBCZAK Martyna 16 KKS ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:34.56 517 35.13 39.45 40.18 39.80
38. WAŚNIEWSKA Martyna 14 UKP Jedynka Elbląg 2:34.71 515 35.08 39.23 40.68 39.72
39. ŚLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport2:34.91 513 34.98 38.83 40.27 40.83
40. ZMIERCZAK Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:35.56 507 36.19 39.62 40.16 39.59
41. SAMUŁA Kornelia 15 UKS Olimpijczyk 23 2:35.75 505 35.58 39.39 40.53 40.25
42. SZERSZEŃ Natalia 16 UKP Gryf Dębica 2:38.13 482 35.51 38.86 41.40 42.36
43. KOZACZUK Klara 15 UKS Żoliborz 2:38.41 480 36.36 39.92 41.51 40.62
44. MACHULAK Maja 15 UKP Fala Kraśnik 2:38.51 479 36.84 40.17 41.19 40.31
45. KARWOWSKA Wiktoria 14 KS Narwal 2:38.57 478 35.69 39.99 40.78 42.11
46. DWOJAK Wiktoria 14 KS OLIMPIA Lublin 2:38.75 477 36.78 40.54 40.91 40.52
47. DOMORADZKA Aleksandra15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:39.14 473 34.85 40.05 42.35 41.89
48. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 14 MKS Trójka Łódź 2:39.31 472 36.91 39.70 41.38 41.32
49. BĘBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 2:40.04 465 38.00 40.71 41.49 39.84
50. SZARANIEC Patrycja 14 UKP Gryf Dębica 2:42.41 445 38.57 42.25 41.36 40.23
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. WIŚNIEWSKA Aleksandra14 KS OLIMPIA Lublin 2:42.58 444 36.97 41.75 42.84 41.02
52. KRAWCZYK Paulina 16 IKS Konstancin 2:43.16 439 36.97 40.85 42.43 42.91
53. PROCE Marta 16 KS Rekin Świebodzice 2:43.77 434 39.01 42.22 42.92 39.62
54. CZARNOWICZ Gabriela 16 UKS OMEGA Sokółka 2:44.91 425 37.50 41.81 43.59 42.01
55. GÓRSKA Eliza 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:44.94 425 37.95 42.51 44.13 40.35
56. CHRYPLEWICZ Julia 14 KS Rekin Świebodzice 2:45.35 422 38.33 41.73 43.12 42.17
57. ŁUSZCZEW Brygida 14 UKS Olimpijczyk 23 2:49.49 392 39.49 42.94 44.33 42.73
58. DOMAŃSKA Zuzanna 14 UKS ,,Dwójka'' Sochaczew 2:50.07 388 39.92 42.68 44.63 42.84
59. SANECKA Julia 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:10.15 277 46.35 48.56 49.20 46.04
60. JANISZEWSKA Wiktoria 14 MKS CKS-SMS Szczecin 3:10.79 274 44.32 47.84 49.57 49.06


